
Zarządzenie Nr 29/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem. 

                                             

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 90015 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w § 4260 o kwotę: 4 000,00 zł - zakup energii 

elektrycznej (oświetlenie uliczne); 

Rozdział 90095 

Dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 626,95 zł z § 4300 do § 4440 w związku z korektą 

planu ZFŚS na rok 2021 oraz dokonuje się zwiększenia w § 4260 o kwotę: 4 000,00 zł na zakup 

energii elektrycznej do budynków bazy referatu komunalnego. 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 7 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 759 873,61 0,00 2 759 873,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 428 839,91 -4 000,00 424 839,91

4260 Zakup energii 282 000,00 -4 000,00 278 000,00

90095 Pozostała działalność 790 651,00 4 000,00 794 651,00

4260 Zakup energii 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -626,95 59 373,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 626,95 11 626,95

Razem: 39 192 498,88 0,00 39 192 498,88

BeSTia Strona 1 z 1


